ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executămLucrări de reparație curentă a edificiului CM Taraclia din str. Ștefan cel Mare, 

32, or. Taraclia/Reparația  rețelelor exterioare de alimentare cu apă și a sistemului de 

canalizare/ 

pentru suma fără TVA de 119 255/ o sută nouăsprezece mii  două sute cincizeci și cinci/ lei 00b.,                                                                                 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 23 851 /douăzeci și trei de mii opt 

sute cincizeci și unu/ lei 00b.        (suma în litere şi în cifre) 

Lucrările vor fi executate în termen de 30 (treizeci) de zile calendaristice din date transmiterii 

către Antreprenor a șantierului de construcții, conform graficului de executare. 

Garanția calității pentru lucrarea efectuată este de 5/cinci/ ani.